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GABINETE DA REITORIA

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAIBA

AGENCIA UFPB DE COOPERACAO INTERNACIONAL

Jo

ACI | UFPB

CHAMADA PARA ESTAGIO N° 01/2025 ACI-UFPB/GAB-REITORIA/UFPB
SELECAO PARA ESTAGIO OBRIGATORIO NA AGENCIA UFPB DE COOPERAGCAO
INTERNACIONAL (ACI) -SEMESTRE LETIVO 2025.1

INSCRICOES HOMOLOGADAS

NOME
Alicia Sabdia Rodrigues
Ana Paula Pedro da Silva
Beatriz Chagas Matias de Oliveira
Brenda Tiburtino Leite e Conceigéo

Crislane da Silva Chagas

Davyd Francisco da Silva
Dimitri Maximo Cavalcanti
Ebert Ezequiel Lino Neco
Fernando Gabriel Gomes Viana

. Giorgio Lima Palmeira Sobral Dias

Afonso

. Jean Lucas de Franca Santos
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Joao Victor Dantas Fonseca
Juan Vitor Alves Santos

Lara Pereira de Sousa

Lara Souza Batista

Lucas Aguiar Franca

Maria Clara Pereira de Sena e
Lucena

Maria Eduarda Nogueira Ribeiro
Teixeira

Maria Eduarda Vasconcelos dos
Santos

Maria Leticia Tenério Coutinho
Nycole da Cunha Pinho

Sara Fortunato Ribeiro da Silva

Surama Marjouri Campos da Fonséca

Maia
Valdinete Lima da Silva

Victor Hugo de Lima Gomes
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e
ANA BERENICE PERES MARTORELLI

MATRICULA

20220040056
20240095866
20220118856
20220064380

20230120179

20230063617
20200112560
20220064700
20220012178

20240094564

20220039770
20220084023
20220162649
20210126012
20210132637
20220035510

20210055144
20240083767

20230007814

20230064436
20220064488
20230063475

20220170702

20200119328
20220038192
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Matricula: 2169245
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CURSO
Relacdes Internacionais
Administracao
Relacdes Internacionais
Relac¢des Internacionais
Secretariado Executivo
Bilingue
Jornalismo
Relacdes Internacionais
Relac¢des Internacionais
Tradugédo

Administracdo

Rela¢bes Internacionais
LEA-NI
Rela¢bes Internacionais
LEA-NI
Rela¢bes Internacionais
Jornalismo

LEA-NI
Traducgéo

Relacdes Internacionais

Relacdes Internacionais
Relacdes Internacionais
Jornalismo

Jornalismo

Secretariado Executivo
Bilingue
LEA-NI

Joao Pessoa, 08 de maio de 2025.




